



به: کلیه رسانه های ارتباط جمعی
از: سازمان همجنسگرایان ایرانی
موضوع: آغاز پروژه ایدز

با درود فراوان

بیماری های جنسی همواره یکی از معضلات پزشکی هر جامعه ی در حال توسعه ای می باشد. بیماری ایدز که در چند دهه اخیر میلیون ها نفر را به کام مرگ کشانده است، جهان را ملزم به توجهی خاص نموده است. تا به حال هیچ آماری از وضعیت این بیماری در بین LGBT های ایرانی گزارش نشده است لذا با توجه به نیاز آن در تعیین برنامه سازی ها بر آن شدیم تا به بررسی اختصاصی این بیماری بپردازیم. آمار و نتایجی که از این پروژه به دست خواهد آمد به سازمان های معتبر جهانی ارائه خواهد شد و مبنای تصمیم گیری ها و برنامه سازی ها قرار خواهد گرفت. لذا با توجه به این مهم خواهشمند است که به نکات زیر توجه نمایید:

الف. این پروژه از روز اول دسامبر (دهم آذرماه) همزمان با روز جهانی ایدز آغاز خواهد شد و مدت تقریبی جمع آوری اطلاعات دو ماه در نظر گرفته شده است.

ب. پرسشنامه ای در این رابطه توسط دبیر امور بهداشتی سازمان جناب آقای دکتر مانی تهیه شده که به آدرس پست الکترونیکی حداقل ۲۱۵۰ نفر از اعضای سازمان ارسال می گردد، همچنین پوستری برای گرامی داشت این روز طراحی گردیده که به همراه پرسشنامه ارسال خواهد شد.

ج. این پروژه تنها مخصوص LGBT های ایرانی می باشد (L=Lesbian, G=Gay, B=Bisexual, T=Transgender) و لزومی به تکمیل این پرسشنامه توسط افراد دیگر جامعه نیست. شایان ذکر است که این پروژه به صورت جهانی انجام خواهد شد و محل زندگی شخص (خارج یا داخل کشور) مد نظر قرار گرفته و در آمار تاثیرگذار خواهد بود. از تمامی دوستان و پشتیبانان سلامت اجتماعی دعوت می گردد که آغاز به کار این پروژه را منتشر نمایند و ما را در جذب و بررسی تعداد بیشتری از LGBT های ایرانی یاری رسانند تا بتوانیم با تحقیقات دقیق تر، نتایجی مطلوب تر بدست آوریم.

دوستان LGBT خود را در سرتاسر دنیا به مشارکت در این پروژه تشویق نمایید.

پرسش نامه ها توسط جناب دکتر مانی ارسال خواهد شد و شما می توانید برای انجام هرگونه هماهنگی و همکاری با آدرس پست الکترونیکی mani@pglo.org مکاتبه نمایید.

اطلاعات تکمیلی و فایل های متنی بر روی وب سایت سازمان به آدرس www.pglo.org ارائه خواهد شد و امکان استفاده و انتشار آن ها موجود می باشد.

شاد باشید و سربلند
آرین ورجاوندی
دبیرکل سازمان همجنسگرایان ایرانی